[image: image1.jpg]fiy

Российская Федерация

Администрация

Усольского муниципального района

Иркутской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.02.2023г.

№ 41-р
рп. Белореченский

О внесении изменений в распоряжение администрации Усольского муниципального района Иркутской области от 01.02.2023г. № 29-р «Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы культуры Усольского района» на 2023 год»
В  связи с допущенной ошибкой, руководствуясь статьями 6, 22 и 46 Устава Усольского муниципального района Иркутской области,

1.Внести в распоряжение администрации Усольского муниципального района Иркутской области от 01.02.2023г. № 29-р «Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы культуры Усольского района» на 2023 год» изменения следующего содержания:

1.1. в преамбуле слова «от 20.01.2023г. № 33» заменить словами «от 26.01.2023г. № 63».

2.Отделу по организационной работе аппарата администрации опубликовать настоящее распоряжение  в газете «Официальный вестник Усольского района» и в сетевом издании «Официальный сайт администрации Усольского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-raion.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра района.

Мэр Усольского муниципального района

Иркутской области

В.И.Матюха